FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE n.1 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2005-2006

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento biennale
2004/2005-2005/2006 , considerato anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato quanto segue :

SOCIETA’ RICHIEDENTE

COGNOME, NOME
e DATA di NASCITA

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

S.S.CAPRID.P.A.

A.S. PIANETA CALCIO

GALLUCCIO SIMONE
15-3-91

MOTTOLA DIEGO
9-2-91

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

SAN DONATO CALCIO

SAN DONATO CALCIO

U.S. MONTEBELLO

U.S. MONTEBELLO

PARMA F.C.

PARMA F.C

PARMA F.C.

MENTO SIMONE
21-1-91

RIVOLA NICHOLAS
1-3-91

GAIBAZZ| DAVIDE
2-6-91

RAMUSCHI MARCO
17-3-92

FAIETTI NICOLO’
20-2-92

FIORAVANZ| JACOPO
8-4-92

VECE GIUSEPPE
21-2-92

N° CARTELLINO

002055

002007

002756

002760

003160

003179

003220

003217

003214

COMITATO
PROV. O LOCALE

NAPOLI

NAPOLI

BOLOGNA

BOLOGNA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA



U.S. SALESE

U.S. SALESE

U.S.D. GARIBALDINA 47

A.C.D. PONTOLLIESE LIB. 1907

F.C.D. S. GIUSEPPE CALCIO

F.C.D. S. GIUSEPPE CALCIO

F.C.D. S. GIUSEPPE CALCIO

COMITATO REGIONALE LAZIO

POL CINECITTA’' BETTINI

A.S. CISCO LODIGIANI SRL

A.S. CISCO LODIGIANI SRL

A.S. CISCO LODIGIANI SRL

A.S. CISCO LODIGIANI SRL

A.S. CISCO LODIGIANI SRL

A.S. CISCO LODIGIANI SRL

G.S. EDIPRO ROMA

G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE

G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE

G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE

G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE

G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE

LONGHI MATTEO
19-12-91

ROSSETTI MARCO
19-6-91

BARABASCHI LEONARDO
7-11-91

GRASSI RICCARDO
27-8-91

GALANTE MATTIA
26-7-91

MASSIMINI ELIA
23-12-91

MORLACCHINI MATTEO
18-1-91

CHIMERI MARCO
26-12-91

DE VINCENZI LEONARDO
10-4-92

DIACO LORENZO
22-7-92

DI BISCEGLIA ANDREA
21-4-92

FRANCONERI SIMONE
11-3-92

MEDONICA RICCARDO
6-3-92

MICHELANGELI EMANUELE
9-7-92

NANNI LEONARDO
23-12-91

ALFONSI ROBERTO
25-7-91

CIANCHETTI LUCA
19-3-91

COLAIOCCO VALERIO
3-6-91

DI GIOACCHINO PAOLO
1-4-92

DI RONZA ALESSIO
2-3-92

003279

003276

003390

003354

003432

003424

003428

005153

006528

006551

006539

006532

006555

006542

005474

005176

005201

005207

005181

005203

PARMA

PARMA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA



G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

G.S.D.

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

NUOVA TOR TRE TESTE

A.P. OLIMPIA

A.S.D. OTTAVIA

A.S.D. OTTAVIA

ROMA TEAM SPORT

S.S. ROMULEA

A.S. TESTACCIO

COORP. VIS AURELIA SRL

FIOCCA DANIELE
2-1-92

FUMELLI SACHA
10-6-92

GIUDICI ANDREA
3-9-90

LEDDA GIANLUCA
17-4-92

MONTRONE MICHAEL
6-3-92

MOSCHETTA MATTEO
10-9-92

PAPA DAVIDE
31-7-92

PAPI MIRKO
10-5-91

RASO ALESSIO
29-1-92

SBARDELLA DANIELE
18-4-91

SICILIANO GIANF.COSIMO

8-7-92

TOZZI MICHAEL
23-3-91

ZAMPOLINI ANDREA
18-2-92

ZARCOLO STEFANO
13-2-92

TORTONESI LORENZO
7-12-90

CICCANTI LEONARDO
9-6-91

MARINI MIRKO
19-6-91

ALESSANDRINI FABIO
24-7-92

BONGIOVANNI LUCA
25-1-93

CIPRIANI MATTIA
6-7-91

PARADISI LORENZO
29-7-92

005163

005204

005215

005175

005212

005210

005179

005190

005192

005101

005198

005178

005211

005202

005836

005300

005293

006815

006770

006599

005017

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA



POL. VIGOR PERCONTI S.R.

POL. VIGOR PERCONTI S.R.

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

POL. VIGOR PERCONTI S.R

COMITATO REGIONALE LIGURIA

U.S. ANGELO BAIARDO

A.S.D. FO.CE.VARA 1998

A.S.D. FO.CE. VARA 1998

COLISTRA NICOLO’
20-9-90

DI BARI SIMONE
19-12-91

DONIS JACOPO
27-12-91

FORTE TIZIANO
20-4-91

LIGRANI ALESSANDRO
25-10-91

MARCHESI RICCARDO
31-8-91

PASSERI ALESSIO
29-9-92

SANNA FRANCESCO
29-3-91

TRONCACCI FABIO
5-11-91

TRUINI MAURIZIO
2-8-91

LAROSA NICOLA
24-9-91

CRAFA LEONARDO
24-1-91

DI MATTEO ALESSANDRO
26-1-91

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

ATALANTA B.C. SPA

A.S.D. REAL LENO CALCIO

A.S.D. REAL LENO CALCIO

G.S. O.S.A. LENTATE

U.S. CREMONESE SPA

U.S. INVERUNO

MOROSINI TOMMASO
8-10-91

BULGARI CRISTIAN
21-3-90

CONZADORI MATTIA
22-3-91

VALENTE LUCA
1-5-91

FELLINE LUCA PIETRO
9-1-92

ARIOLI ROBERTO
21-6-91

005075

006693

005066

005073

005093

005101

005994

005088

005094

005098

010030

010316

010317

032910

011348

011350

012691

011870

012896

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

GENOVA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

BERGAMO

BRESCIA

BRESCIA

COMO

CREMONA

LEGNANO



U.S. INVERUNO

U.S. INVERUNO

A.C. POGLIANO 1950

A.C. POGLIANO 1950

PRO PATRIA G.B. SRL

PRO PATRIA G.B. SRL

PRO PATRIA G.B. SRL

PRO PATRIA G.B. SRL

U.S. S. STEFANO TICINO

ACCADEMIA I.C.

ACCADEMIA |.C.

A.S. BARONA

BORROMEO F.C.

ASS.POL. CIMIANO

U.S. CORSICO 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

POLICICCHIO SIMONE
14-8-92

VITTORIA PATRICK
30-5-91

CORTELLAZZI PAOLO
20-5-91

PADOVANI MIRKO
9-6-91

BINI RICCARDO
10-7-92

CATANESE JACOPO
8-5-92

GAROFALO ANDREA
2-1-92

PEDOJA TIMOTHY
8-3-92

MIGLIO GIOVANNI
14-6-91

CROCE STEFANO
26-10-91

GEMELLI MATTIA
20-1-91

LAMPUGNANI MATTEO
19-5-92

CIANCI STEFANO
12-8-91

INNECCO GIOVANNI
7-11-92

DEL DUCA ALESSANDRO
28-5-91

BARBIERI ALESSANDRO
15-9-92

CALEPIO ROBERTO
21-7-91

CARFORA DAVIDE
11-1-91

DI GIOVANNI MATTIA
5-2-92

FAVERO EDOARDO
24-8-91

TOMA LORIS
6-9-92

012907

012893

010729

011216

012926

012923

012922

032609

011910

010591

010584

011232

033234

033324

011255

010614

010631

010636

010618

010632

010629

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO



F.C. INTERNAZIONALE

A.C. C.S.C. JUVE CUSANO

POL. LOMBARDIA UNO

POL. LOMBARDIA UNO

POL. LOMBARDIA UNO

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

G.S. LOMBARDINA

A.C. MILAN SPA

A.S. POL. DI NOVA

A.S. POL. DI NOVA

A.S. POL. DI NOVA

S.S. F. SCARIONI 1925

MOROSI MATTIA
24-10-92

DE GREGORIO SIMONE
22-8-91

BENZONI MATTIA A.
24-11-91

MANNINO UMBERTO
9-11-91

MARTINETTI MATTEO
1-3-91

ALTAMURA SEGUNDO
1-5-91

AVINO ELIA
4-1-91

BASSI RENATO
11-6-91

CAZZANIGA EDOARDO
19-7-91

FASANO ALESSANDRO
1-2-91

FIDANZATI GAETANO
24-6-91

FUMAGALLI ALBERTO
24-6-91

GASLINI MANUELE
19-2-91

PAVONE EDOARDO
29-1-91

RINALLO RICCARDO
26-7-91

SANFILIPPO LORENZO
19-2-91

LUISETTI WALTER
10-7-92

GAUDIOSI MIRKO
26-11-91

TRITTO SILVIO
21-1-91

VIGNOLA SAMUEL
2-6-91

RUGGIERO RICCARDO
15-9-92

010537

010719

010666

010662

010677

010852

010857

010851

010860

010856

010855

010866

010858

010861

010863

010862

010502

011163

011166

011159

011283

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO



F.C. VIGEJUNIOR TERRANOVA RAFFAELE

4-8-92

POL. ARGENTIA POSTIGLIONE ESTER
30-6-92

U.S. CARNATESE FACCHINETTI MATTEO
13-4-91

S.C. GES MONZA JUGDARREE ASHLEY
1-3-92

S.C. GES MONZA TOMIO NICCOLO’
2-9-91

A.C. PAVIA SANTOBONO MIRKO
20-3-91

COMITATO REGIONALE MARCHE

U.S. MONTELUPONESE RICCOBELLI LUCA
24-11-91

U.S. MONTELUPONESE SBROLLINI DAMIANO
10-5-91

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D'AOSTA

U.S. CARRARA 90 MICCO SIMONE
18-2-92

A.S.D. PARA LOMBARDORE. C. BRIENZA ALESSIO
22-6-91

A.S.D. PARA LOMBARDORE. C. MAGLIONE MICHELE
16-7-91

A.S.D. PARA LOMBARDORE. C. MASSARI MARCO
16-5-92

A.S.D. PARA LOMBARDORE. C. ORTALDA LUCA
30-3-92

A.S.D. PARA LOMBARDORE. C. SARTO CHRISTIAN
24-9-91

A.S.D. PARA LOMBARDORE. C.  SICILIANO FABRIZIO
10-5-91

U.S. PIANEZZA BASILE DOMENICO
25-6-91

A.S.D. POZZOMAINA BECCHIO ANDREA
8-5-91

A.S.D. POZZOMAINA CODA CARMINE

15-4-91

011187

012583

032547

032516

032520

012283

013297

013298

015331

015377

015375

015374

015371

015379

015373

015544

015824

015803

MILANO

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

PAVIA

MACERATA

MACERATA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO



COMIITATO REGIONALE PUGLIA

GIOVENTU’ CALCIO FOGGIA POMPILIO LUCA 017252 FOGGIA
16-3-92

GIOVENTU’ CALCIO FOGGIA SAPONARO ANTONIO 017257 FOGGIA
22-8-91

COMITATO REGIONALE TOSCANA

A.S. D.L.F. CALCIO FIRENZE PARRI MATTEO 020429 FIRENZE
22-1-92

S.C. DESOLATI PIANA LEONARDO 020442 FIRENZE
17-9-92

EMPOLI F.C. SPA AGNORELLI IURY 021249 FIRENZE
2-1-92

EMPOLI F.C. SPA SESTINI SAMUELE 021234 FIRENZE
15-12-91

U.S. SALES VITIELLO DIEGO 020085 FIRENZE
9-11-92

A.C.V. SCANDICCI ABATI ALESSIO 020199 FIRENZE
27-2-92

A.C.V. SCANDICCI AMADORI ANDREA 020193 FIRENZE
21-3-92

A.C.V. SCANDICCI BIANCHINI ALESSIO 020197 FIRENZE
20-5-92

A.C.V. SCANDICCI BOANINI NICCOLO’ 020204 FIRENZE
13-11-9

A.C.V. SCANDICCI CALVANI FRANCESCO 020194 FIRENZE
11-2-92

A.C.V. SCANDICCI CANESCHI MARCO 020205 FIRENZE
18-12-92

A.C.V. SCANDICCI CINOTTI LORENZO 020211 FIRENZE
18-1-92

A.C.V. SCANDICCI CORTI FABIO 020202 FIRENZE
25-5-92

A.C.V. SCANDICCI LOTTI ALESSANDRO 020195 FIRENZE
4-1-92

A.C.V. SCANDICCI MANETTI FEDERICO 020190 FIRENZE
9-9-92

A.C.V. SCANDICCI MAZZONI DUCCIO 020208 FIRENZE

26-9-92



A.C.V. SCANDICCI

A.C.V. SCANDICCI

A.C.V. SCANDICCI

A.C.V. SCANDICCI

C.S. S. MICHELE CAT. VIRTUS

C.S. S. MICHELE CAT. VIRTUS

C.S. S. MICHELE CAT. VIRTUS

C.S. S. MICHELE CAT. VIRTUS

U.S. SETTIGNANESE 70

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

9

PAGLIAI MANFREDI
3-5-92

STRUPENI MATTEO
28-7-92

TURRINI NICCOLO’
27-11-92

VANNINI LEONARDO
12-5-91

BIBBIANI SAVERIO
28-10-91

BRUNELLI DARIO
9-5-91

IPPOLITO NICCOLC’
5-12-91

ZANNONI FILIPPO
27-4-91

ALICONTRI ALESSIO
17-7-91

BIANCHI GIANLUCA
29-6-92

CALVI FRANCESCO
17-1-92

CRISTOFERI LORENZO
21-5-91

MENICHETTI LUCA
15-4-92

MONI ALESSANDRO
29-11-90

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S.D. INTERC.COLLESALVETTI

A.S. LIVORNO CALCIO SRL

PERFETTI SIMONE
20-7-91

ROSSI GIACOMO
24-11-90

ROSSI MATTIA
23-11-90

TABANI NICOLA
4-11-90

VENDITTELLI LORENZO
23-5-91

VESTRI ALESSIO
19-6-92

CILLARI MATTEO
8-3-92

020210

020207

020209

020183

020215

020226

020214

020223

020299

021769

021772

021795

021771

021806

021778

021804

021803

021777

021820

021770

021728

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO



A.S. LUCCHESE LIBERTAS SRL

A.C. CAPOSTRADA BELVED.

A.C. CAPOSTRADA BELVED.

U. MONTALBANO CALCIO

A.C. PISTOIESE

A.C. PRATO SPA

F.C. SEANO

U.S. MARCIANO

10

BOTTONE NICOLA
21-1-92

REGGIANNINI JACOPO
12-10-92

SABATINI GIACOMO
6-10-92

MAZZE| LORENZO
10-12-91

CASCIARO LEONARDO
13-11-91

VECCHIO LORENZO
1-8-92

CECCHI MARCO
18-9-92

MASONE MARIANO
27-3-92

COMITATO REGIONALE TRENTINO ALTO ADIGE

U.S. VIGOLANA

COMITATO REGIONALE UMBRIA

A.S. PONTE VALLECEPPI

A.S.D. SGL. CARBON CALCIO

COMITATO REGIONALE VENETO

A.S. CITTADELLA SRL

A.C. SANDONA'1922 SRL

A.C. SANDONA’1922 SRL

A.C. SANDONA'1922 SRL

A.C. SANDONA'1922 SRL

A.C. LIVENTINAGORGHENSE

CRAMMERSTETTER ELIA
28-10-91

PASTORELLI GIANMARCO
20-1-91

GORGOGLIONE LUCA
11-8-92

ROSSI NICOLO’
25-2-91

BONOTTO NICOLA
15-8-91

GRANDIN ENRICO
31-7-91

GRANZOTTO GIACOMO
11-1-91

MAZZAROTTO CARLO
22-7-91

DE PIN FEDERICO
16-5-91

021886

022241

022233

022311

022432

022645

022811

022977

032232

025006

025364

025708

026293

026294

026291

026308

026520

LUCCA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PRATO

PRATO

SIENA

TRENTO

PERUGIA

TERNI

PADOVA

SAN DONA' DI PIAVE

SAN DONA'’ DI PIAVE

SAN DONA' DI PIAVE

SAN DONA' DI PIAVE

TREVISO



11

N.A.S. MILAN GUARDA DURANTE ALBERTO 026681 TREVISO
27-6-92

TREVISO F.C. 1993 FALOPPA PAOLO 026562 TREVISO
23-1-91

A.C MOZZO PREF. POZZO AVESANI NICOLA 027333 VERONA
22-11-91

A.C. SOMMA RESIDORI LAURA 027444 VERONA
27-5-92

N.B. quanto deliberato dalla Commissione Premi di Preparazione € inappellabile ai sensi
dell’art. 3lcomma 3 delle N.O.I.F.

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O
LOCALI QUANTO RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 25 LUGLIO 2005

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Dott. Francesco Ghirelli Dott. Franco Carraro



